
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:19:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2015

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2015 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2015 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2015 14:00:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2015 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos para Unidade Básica de Saúde, sendo 01 aparelho hematológico e 01
Eletrocargiógrafo
Resumo:
Aquisição de equipamentos para Unidade Básica de Saúde, sendo 01 aparelho hematológico e 01
Eletrocargiógrafo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2015 00:00:00 Termo de Deliberação Baixar

11/05/2015 00:00:00 Edital Pregão Presencial 009/15 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5/paquisicao-de-equipamentos-para-unidade-basica-de-saude-sendo-01-aparelho-hematologico-e-01-eletrocargiografop-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee478848a15391530b568aa4449c098f.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19c5d599bd05feba6c8966751a98dccd.pdf

